50 dam salutem omnes dei seruos calcata friuola auctoritate tua men
te, uoluntate, studio, uirtute, uoce consentire. 

11. Aduertis quomodo caduca dominatio tua quanta contra nos 286 

saeuire dignatur, quod tanta ea iudicetur esse infirmis, contempti-
bilis, inanis, debilis et abiecta; furore etenim et scelere concitata 
manus tua ad perimendos nos quotiens praeualuit, totiens nos ere-

s uisse et magis atque magis uictores extitisse meminimus. mactasti 
quam plurimos in Alexandria, laniasti certos tato in orbe, disperdis- V 145v 
ti resistentes tibi uariis in lacis; sed hi omnes, quod tu audire mini-
me uis, martyres sunt; illos omnes beatissimos tuo mactatos gladio 
in paradiso esse qui credimus, crede mihi quod a te statuerimus in-

10 terfici, quia et melius esse uiderimus in omnia aeua deum habere 
amatorem quam tecum ludas Scariothae atque ludaeorum imitato
rem puniri. hinc est denique, Constanti, quod frendores colubri per 
te inlatos non timentes subire parati sumus omne exitium. num
quam nos consiliorum nostrorum paenitere potest, si per te mactati 

15 qui adhuc tuis crudelibus restitisse uidemur manibus fuerimus. 
mors etenim quam nobis tu minitaris inferre omnibus est parata; 
tantam uero beatitudinem quantam sancti sunt martyres adepti ne
mo ut uidemus est consecutus, nisi hi qui mortem propter unicum 
dei filium moriundo uicerunt. dicatos dea homines torques, inter-

20 ficis, exterminas, et cur haec geras causas odiorum reddere non ua-

44-45 11Cor6 , 16 

4 7 deu m et] deumq ue Lugd Gall fu ttilibus, tt ex et V 48 perspicis] perspicu e 
uel perspicuum Gall in n. perspicis cum Col in n. 50 fribola V 

11, l contras G 2 post dignatur uerba quanta contra nos seuire dignatur add. et 
del. V infirma edd. uett. 4 tua i ad G quoties G Lugd Gall toties Lugd Gall co
tiens V S meminibmus, b eras., m ex in V 6 quamplurimos G Til laniastis G dis
perdisti Die disperdidisti (di suprascr. m. rec. V) G caet. edd. 7 autem pro omnes G 
8 mactotos V 9 qui V edd. uett. Die utique Hart* quin Gall in n. qui om. G; qui 
crcdimus, crede dist. Thorn* Die utique credimus. crede Hart 10 aeua om. G he
bere G 11 te cum edd. uett. post tecum add. cum G luda edd. uett. inuidia G 

Scarioth Til Col Iscarioth Lugd Gall atq ue om. edd. uett. imitatore H art* Die 12 
quod] quia G 15 quia Lugd adhuc, d ex t V 16 imitaris G 17 sancti, i ex a V 

19 moriendo G Lugd Gall 
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les; quia tu erras, etiam nobis irasceris cur ueram teneamus uiam, 
et cum nostra salubri admonitione corrigere te passis, errares tuos G J 24v 
insuper crudelibus factis coaceruas, dicatas deo mentes euisceratis 
corporibus extorquens eorum, qui statuerimus deo fidem usque